最终报价表

项目名称： 宿迁市泗阳县人民法院无纸化办案配套服务项目

项目编号： JSZC-321323-SQXY-C2025-0007

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 950000.00（元）

供应商名称： 无锡驰沃信息技术有限公司

大写金额： 捌拾玖万玖仟肆佰元整

小写金额： 899400.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2026年01月16日